
 

Zarządzenie Nr B.120.1.4.2023   

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia  23 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji 

i cyberbezpieczeństwem 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej „Procedurę zarządzania 

incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji i cyberbezpieczeństwem” 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z „Procedurą zarządzania 

incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji i cyberbezpieczeństwem”. 

Czynności, o których mowa w zdaniu pierwszym należy potwierdzić podpisem na liście.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


